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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 80,00 m2,

Lublin

Cena 2 000 zł

Biuro nieruchomości Kwadrat ma przyjemność zaprezentować parterowy dom w dzielnicy Ponikwoda.
Nieruchomość w spokojnej okolicy ze sporą działką(980m2).

Rozkład pomieszczeń:
Pokój: 16m2
Pokój: 14m2
Pokój: 8m2
Przedpokój: 12,5m2
Łazienka: 4,5m2
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Media( prąd, woda, opłata za śmieci) opłaca najemca.
Cena 2000zł netto.

Nieruchomość można zaadaptować wedle własnych potrzeb.
Przedpokój służył w przeszłości jako kuchnia i jest możliwość by ponownie zaaranżować pomieszczenie w ten
sposób.
Idealna oferta dla najemców szukających kwater pracowniczych.
W pobliżu znajduje się przystanek autobusowy oraz punkty handlowo/usługowe.
 
Zapraszam do prezentacji.
Mariusz Gąsior.

 

Za co opłaty dodatkowe WODA, PRĄD, INNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Symbol 985/BNK/ODW Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status NIEAKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 30.06.2021 Cena 2 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena za m2 25 PLN

Kaucja 2 000 PLN Dostępne do wynajmu od 2021-06-29

Kraj POLSKA Województwo Lublin

Powiat Lublin Gmina lublin

Miejscowość Lublin Powierzchnia całkowita 80 m²

Powierzchnia użytkowa 80 m² Rodzaj domu PARTER DOMU,
WOLNOSTOJĄCY

Przeznaczenie DOWOLNE Rodzaj budynku DOM

Standard DO ADAPTACJI Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni Z OKNEM Powierzchnia kuchni 12.5 m²

Wyposażenie kuchni BRAK Liczba łazienek 1

Powierzchnia łazienek 4, 3 Stan łazienki DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Powierzchnia pokoi 16; 8; 14 Wysokość kondygnacji [m] 280 cm

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST
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Napięcie 400V (siła) NIE MA Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Telewizor NIE MA Pralka NIE MA

Piecyk gazowy NIE MA Piekarnik NIE MA

Zmywarka NIE MA Kuchnia gazowa NIE MA

Kuchnia elektryczna NIE MA Kuchnia indukcyjna NIE MA

Alarm NIE MA Wideofon NIE MA

Ochrona NIE MA Monitoring NIE MA

Drzwi antywłamaniowe NIE MA Rolety antywłamaniowe NIE MA

Osiedle zamknięte NIE MA Domofon NIE MA

Recepcja NIE MA Okna antywłamaniowe NIE MA

Rodzaj okien DREWNIANE Rodzaj podłogi PARKIET, WYKŁADZINA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Parking strzeżony NIE MA

Garaż NIE MA Ogródek JEST

Basen NIE MA Sauna NIE MA

Garderoba NIE MA Pomieszczenie gospodarcze NIE MA

Witryna NIE MA Udogodnienia dla inwalidów NIE MA

Kominek NIE MA Balkon NIE MA

Taras NIE MA Loggia NIE MA

Strych NIE MA Rolety NIE MA

Żaluzje NIE MA Wyposażenie łazienki
(wykaz) WANNA, WC, UMYWALKA

Suszarka do ubrań NIE MA Kuchenka mikrofalowa NIE MA

Kraty w oknach NIE MA Osobne WC NIE MA

Marcin Stępniak 571241152
mstepniak@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


